
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 21 de junho de 2022 Ano VI | Edição nº 1056 Página 2 de 2

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 029/2022
EDITAL Nº 066/2022

PROCESSO N° 081/2022
TIPO: MENOR VALOR POR ITEM

O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- CNPJ (MF)
47.137.444/0001-74  -  comunica  aos  interessados  que
foram promovidas alterações no edital do Pregão Presencial
em epigrafe que tem como objeto: (SRP) REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE
COMPUTADORES;  NOTEBOOKS  E  MONITORES,  A
SEREM UTILIZADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE
D O  M U N I C Í P I O  D E  A G U D O S ,  C O N F O R M E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II- TERMO
DE REFERÊNCIA, conforme especificações constantes
do  Anexo  II–  Termo  de  Referência.  O  edita l
devidamente retificado (alterado) encontra-se no site da
Prefeitura Municipal (www.agudos.sp.gov.br), onde poderá
ser  obtido  gratuitamente  para  consulta  e  impressão.  A
sessão de julgamento do pregão, em razão das alterações
feitas no edital foi remarcada para o dia 01 de julho de
2022 às 09 horas no DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580
– Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022

PROCESSO Nº 067/2022
Objeto:  CREDENCIAMENTO  DE  EMPRESA

OPERADORA  DE  PLANO  DE  SAÚDE  EMPRESARIAL
COM  COPARTICIPAÇÃO  DOS  FUNCIONÁRIOS  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  AGUDOS,  ESTADO  DE
SÃO PAULO

De  acordo  com  a  documentação  apresentada,  e

verificada  a  presença  dos  elementos  necessários  e  a
regularidade do feito e manifestação favorável da comissão
de  análise  julgamento  pela  Comissão  designada  pela
portaria de nº 16.656 de 24 de maio de 2022, DECIDO por

HOMOLOGAR a habilitação, nos termos do Capítulo 7
do Edital de Credenciamento nº 01/2022 e Processo de nº
067/2022, por estar de acordo e regular com exigências
contidas  no  instrumento  convocatório,  e  produza  seus
efeitos jurídicos e legais, a empresa abaixo qualificada:

EMPRESA  CREDENCIADA:  Vida  Top  Mais  Saúde
Operadora  de  Planos  de  Saúde  Ltda.,  CNPJ  (MF)
41.248.894/0001-10,  com  sede  na  Rua  José  Fernando
Ranieri, nº 8-55 – Conj. B, CEP 17015-361, Centro de Bauru,
Estado de São Paulo, representante Legal - Presidente, Dr.
Emerson Luiz Cardia de Campos CPF (MF) 137.238.858-37.

Agudos/SP, 20 de junho de 2022.
_____________________________

Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................


